
USA nám posílají levný plyn a ropu! Rusko se
hroutí! Jourová radostí omdlela…
- CZ24 News | 15. října 2021

Nadšení nebere konců! Konečně si na ty zločince z Ruska někdo vyšlápl! Západ nás prý nenechá ve
štychu, jako když nás zradil v roce 1938 v Mnichově! A naše prozápadní vláda nově zvolená se svíjí
dojetím…

Teda, má to jeden háček, spíše hák.

Lži, podvody, podrazy a český národ pláče. Stejně jako v roce 1938!

S těmito žvásty a podrazy na nás vyrukovali energošmejdi podporovaní bruselskou zločinnou ekipou
a probruselskou klakou. Udělali z lidí debily a hloupí lidé uvěřili, že západ je náš přítel.

Kdo nás chtěl odříznout od východu? Kdo se zajímal o Lucernu a vlastní kapsu, zatímco národ se měl
rozpustit jako cukr v Evropské unii?

Prý na pomoc spojencům

 

21. 1. 2016 

Do Evropy dorazil první tanker s americkou ropou, vypravený krátce po prosincovém zrušení zákazu
vývozu ropy z USA, píše britský list Financial Times (FT). Američtí kongresmani dali tankeru
přezdívku „tekutá americká svoboda”, protože představuje další alternativu k dodávkám ropy z
Ruska.

https://cz24.news/usa-nam-posilaji-levny-plyn-a-ropu-rusko-se-hrouti-jourova-radosti-omdlela/
https://cz24.news/usa-nam-posilaji-levny-plyn-a-ropu-rusko-se-hrouti-jourova-radosti-omdlela/


 

Pak energošmejdi a vlastizrádci udělali pokus zaútočit na Rusko, zablokovat Nord Strem II za
podpory BIS, rodiny Kolářů, Novotného z ODS, různými provokatéry ze Senátu počínaje Fischerem a
konče Tchajwancem Vystrčilem a slibovali občanům ráj na zemi a pečené holuby do
huby! Samozřejmě ty skvělé, západní…

 

DŮKAZ 

Plyn měl novým plynovodem proudit již od konce roku 2019, avšak hrozba sankcí ze strany USA
proti vybraným společnostem účastnícím se výstavby projekt značně zdržely. Americká vláda přitom
své úsilí v posledních měsících stupňovala. Ještě před měsícem se mluvčí amerického velvyslanectví
v Berlíně nechal slyšet, že americký prezident Joe Biden nehodlá v otázce projektu plynovodu Nord
Stream 2 přistoupit na kompromis a je “odhodlán využít všech dostupných prostředků, aby
zabránil jeho dokončení“.

Zdroj – PLYNÁRENSTVÍ

 

Prý lidé rádi budou platit drahý plyn a elektřinu ze západu, hlavně když to nebude ruské.
Samozřejmě je Putin poslal do řiti, plynovod dokončil. A nenávist stoupá jako sliz. Ten drzý Putin
USA neposlouchá! NEUVĚŘITELNÉ!  Tak další sankce!

A děj se odvíjí dál!

Šmejdi jako rodina Kolářů provokovali Rusko, (urážky maršála Koněva, špinění sochy a sundání,
urážky ruského národa) abychom drahé zdroje odebírali ze západu a odřízli nás od východu. Navíc
součástí energošmejdů  byl i odklon od levné ruské výstavby jaderných elektráren a zdražení
elektřiny na dvojnásobek, ač jsme vývozci.

 

Proč musely bouchnout Vrbětice? 

Stačil jeden geniální vyšetřovatel, dva američtí velvyslanci (Eisen, Schapiro) naaranžovaný výbuch
ve Vrběticích, ve kterém umřeli dva lidé záhadně přišitý Rusku, a cena dostavby Dukovan a dalších
elektráren se zdvojnásobí. S jízlivostí se nám vysmáli Američané, že za mír se platí. A Kolářové či
Fischerové jásají, jak blbý, český lid naletěl. Protože rozsudek “Rusové a Putin jsou vinni” zazněl a
nyní se to bude vyšetřovat. Třeba padesát let!. A lidé čeští prý rádi zaplatí a platí.

 

Proč neodřízneme Rakousko a Německo od ČEZu a nezlevníme elektřinu pro české občany? Proč
tento vyděračský arsenál,  v jehož čele stojí nenávistná Jourová s platem půl miliónu využívají a my
se museli přilepit k Bruselu, zatímco Maďarsko může kupovat rovnoměrně plyn za přijatelnou cenu?

Dokonce Slováci budou dávat plyn Ukrajině, protože Rusové už odmítají dotovat zlodějny a
vydírání ze strany západoukrajinských vůdců. A zaplatí to Slováci, nebo to budeme ukrajincům platit
i my, čeští občané a Kolářové se nám budou smát do očí včetně Jourové?



Česká televize lže a manipuluje s občany, aniž redaktory někdo tvrdě potrestá a stále vykládá, jak
nám západ pomáhá a máme se díky západu lépe a lépe. Tak asi jsou za tu “tekutou americkou
svobodu” naši spoluobčané nadšeni…

Vážení spoluobčané České republiky: držte huby, plačte a plaťte. Sami jste si tu drahotu
vstupem do EU a totálním přilepením k západu odhlasovali. Tak to nevyčítejte jiným!

 

P.S. Včerejší poslední výrok je jasný: my, Rusové, se vydírat Ukrajinou nenecháme. Pošleme vám více
plynu, slíbil Putin. Ideálně prý přes Nord Stream 2, je levnější než ukrajinská cesta.

Není jasné, proč by za současné krizové situace evropské úřady nemohly operativně řešit
certifikaci plynovodu,“ doplnil v rozhovoru pro Lidovky.cz šéf ruského Fondu národní
energetické bezpečnosti Konstantin Simonov.

Když evropští politici požadují po Gazpromu, aby využil k nadlimitním dodávkám na
evropský trh ukrajinskou přepravní soustavu, tak si neuvědomují, že by musel na aukci
dodatečně zakoupit kapacity za mnohem vyšší cenu, kterou Gazpromu nikdo
kompenzovat nebude. Přeprava plynu po Nord Streamu 2 je pro Gazprom dvakrát
levnější než přes Ukrajinu.“

Není co dodat: energošmejdi za pomoci vlastizrádců české občany podvedli a západ (USA)
se mlátí smíchy. Cena energií u nás je šílená! Probudí se národ?

Autor: Petr Pokorný


